
（公  印  省  略） 

公社兵看協発第 549 号 

令 和 6 年 8 月 2 2 日 

各 位 

公益社団法人兵庫県看護協会 

                                      会   長  丸山 美津子 

西 播 支 部 

地区理事  沢田  洋子 

 

  令和 6年度「西播看護職合同就職説明会」の開催及び施設募集について（ご案内） 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本会活動につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本会では、標記説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

  この度は対面での開催を計画しております。求職者が求人施設からの情報提供を受け、就職活動に活かすこと

ができる大切な場になりますので、是非ご参加をお願いいたします。 

 

記 

 

１．開 催 日  令和6年11月30日（土） 

２．開催時間  13：00～16：00（参加施設受付 12:00から開始予定） 

３．会  場  イーグレ姫路 あいめっせホール 

４．参加対象  求人側：播磨姫路圏域の病院、訪問看護ステーション 

※eナースセンターでの求人票をご登録いただいている施設 

    （登録方法がご不明な場合はお問合せください） 

５．申込方法  本会ホームページよりお申込みください。 

 

 

 

 

 

６．参 加 費  無料 

７．申込期間  令和6年8月 26日（月）10時 ～ 9月 6日（金）17時 

         ※受付は先着順とさせていただきます。 

※申し込みいただいた全ての施設にご参加いただけない場合がございます。あらかじめご了承 

ください。 

８．そ の 他  1)各ブースは対面となります。机 1台、求人施設用椅子2脚、求職者用椅子 4脚 準備させて 

いただきます。施設名の表示はこちらで準備させていただきます。 

        2)参加可否通知は、申込終了後メールにてお送りいたします。 

        3)参加決定後のキャンセルはご遠慮ください。 

        4)詳細につきましては、本会ホームページをご覧ください。 

９．問合せ先  兵庫県看護協会西播支部  担当：小谷、沢田 （姫路聖マリア病院） 

         TEL  ０７９－２６５－５１１１（代）   

        兵庫県ナースセンター   担当：由井 古山 

     TEL  ０７８－３４１－０２４０ 

以上 

兵庫県看護協会 

ホームページ 

https://www.hna.or.jp 

『施設の方』 『合同就職説明会』 

『 [西播] 看護職合同就職説明会 』 『参加（求人施設）の申込みについて』 
申込フォーム 

（求人施設用） 

 

」 

 

活躍推進事業」 


